

Propco ApS

Vandkunsten 5
1467 København K

CVR-nr. 42192333

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. juni 2023

Jesper Elkjær Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Propco ApS
Vandkunsten 5
1467 København K

CVR-nr.: 42192333

Direktion

Jesper Elkjær Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.841.045. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.260.020.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-8.375	-9.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	12.635.437	4.335.759
Finansielle omkostninger	1	-15.095	0
Resultat før skat		12.611.967	4.326.759
Skat af årets resultat	2	-2.770.922	-947.784
Årets resultat		9.841.045	3.378.975

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	12.634.556	4.335.759
Overført til overført resultat	-2.793.511	-956.784
Årets resultat	9.841.045	3.378.975

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	20.996.236	4.628.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.337.101	0
Andre tilgodehavender		110.960	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>26.444.297</u>	<u>4.628.799</u>
Anlægsaktiver		<u>26.444.297</u>	<u>4.628.799</u>
Andre tilgodehavender		0	110.960
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	10.819
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>121.779</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>121.779</u>
Aktiver i alt		<u><u>26.444.297</u></u>	<u><u>4.750.578</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.970.315	4.335.759
Overført resultat		-3.750.295	-956.784
Egenkapital		<u>13.260.020</u>	<u>3.418.975</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	3.459.188	958.603
Hensatte forpligtelser		<u>3.459.188</u>	<u>958.603</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.445.752	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.445.752</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	364.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	270.337	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>279.337</u>	<u>373.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.725.089</u>	<u>373.000</u>
Passiver i alt		<u>26.444.297</u>	<u>4.750.578</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 3. marts 2021	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		4.335.759	-956.784	3.378.975
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	4.335.759	-956.784	3.418.975
Overført via resultatdisponeringen		12.634.556	-2.793.511	9.841.045
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	16.970.315	-3.750.295	13.260.020

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	15.095	0
I alt	<u>15.095</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-10.819	958.603		
Betalt vedrørende tidligere år	10.819			
Skat af årets resultat	270.337	2.500.585	2.770.922	947.784
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>270.337</u>	<u>3.459.188</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>2.770.922</u>	<u>947.784</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.459.188		
Kortfristede gældsforpligtelser	270.337			
I alt	<u>270.337</u>	<u>3.459.188</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	293.040	0	0	293.040	0
Tilgang i året	3.732.881	5.337.101	110.960	9.180.942	293.040
Kostpris pr. 31. december 2022	4.025.921	5.337.101	110.960	9.473.982	293.040
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	4.335.759			4.335.759	0
Årets opskrivninger	12.634.556			12.634.556	4.335.759
Opskrivninger pr. 31. december 2022	16.970.315			16.970.315	4.335.759
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	20.996.236	5.337.101	110.960	26.444.297	4.628.799

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Propco ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Komplementarselskabet Christian den 4 ApS	66,67%	42.000	25.880	92.060	17.254	61.376
Ejendomsselskabet Chri- stian den 4 P/S	66,67%	6.000.000	18.925.006	31.400.719	12.617.302	20.934.859
I alt					12.634.556	20.996.236

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

I alt 20.996.236

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.445.752	0
I alt	<u>9.445.752</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Ejendomsselskabet Christian den 4 P/S er stillet til sikkerhed for Ejendomsselskabet Christian den 4 P/S' mellemværende med kreditinstitutter.

7. Eventualforpligtelser

Propco ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 92813b0c-e300-42c8-aa9a-76c76b789b97

IP: 88.166.xxx.xxx

2023-06-29 16:31:13 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-29 16:33:13 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-29 16:37:48 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 92813b0c-e300-42c8-aa9a-76c76b789b97

IP: 88.166.xxx.xxx

2023-06-29 16:41:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7X6ED-Q1G8V-7CNPL-O8HVM-QEL3D-FJNS5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>